
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SXD 

 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công bố chỉ số giá xây dựng tháng 01, tháng 02, tháng 3,  

Quý I năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối 

lượng công trình; 

Thông tư số 01/2025/TT-BXD ngày 22/01/2025 của Bộ Xây dựng sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ 

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ 

thuật và đo bóc khối lượng công trình, Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 

31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại thông 

tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ủy quyền công bố các thông tin về giá xây dựng trên địa bàn 

tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 49/TTQH&KĐCL ngày 16/6/2025 của Trung tâm 

Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Quảng Ngãi về việc 

phát hành kết quả tính toán chỉ số giá xây dựng tháng 01, 02, 3 và Quý I năm 

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế - Quản lý đầu tư, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố Chỉ số giá xây dựng tháng 01, 02, 3 và Quý I năm 2025 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/thong-tu-13-2021-tt-bxd-xac-dinh-cac-chi-tieu-kinh-te-ky-thuat-va-do-boc-khoi-luong-cong-trinh-487048.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/thong-tu-11-2021-tt-bxd-huong-dan-noi-dung-xac-dinh-va-quan-ly-chi-phi-dau-tu-xay-dung-427310.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/thong-tu-14-2023-tt-bxd-sua-doi-thong-tu-11-2021-tt-bxd-quan-ly-chi-phi-dau-tu-xay-dung-595308.aspx


2 
 

Điều 3. Các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đến việc quản lý đầu 

tư xây dựng công trình tham khảo, sử dụng chỉ số giá xây dựng vào việc quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng công trình./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Xây dựng (báo cáo); 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Các Sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng; 

- Trang TTĐT Sở Xây dựng; 

- Lưu: VT, KTĐT(G).  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Hữu Hồng 

 


		2025-06-26T15:48:39+0700


		2025-06-26T15:59:24+0700


		2025-06-26T15:59:24+0700


		2025-06-26T15:59:24+0700




